Prenajímateľ prenajíma nájomcovi predmet nájmu za účelom majetkovoprávneho 

usporiadania pozemku pod garážou súp. č. 6519 vo vlastníctve nájomcu. 

IV. NÁJOMNÉ A PLATOBNÉ PODMIENKY 

1. Nájomné za užívanie predmetu nájmu bolo stanovené vo výške 178 €/rok (slovom 

stosedemdesiatosem eur), a to na základe uznesenia Majetkovej komisie Mestského 

zastupiteľstva v Košiciach prijatého na jej zasadnutí dňa 11.01.2021.  

2. Nájomca je povinný platiť nájomné bezhotovostným prevodom na účet prenajímateľa 

uvedený v záhlaví zmluvy s variabilným symbolom (VS) podľa čísla zmluvy, ktoré je